—1—

南京航空航天大学文件

校研字〔2023〕44 号

南京航空航天大学
关于公布 2023 年选聘第二十二批博士生指导

教师任职结果的通知

各学院、有关部门：

根据《关于开展第二十二批博士生指导教师选聘工作的通

知》，经个人申请、学院审核、同行专家通信评议、学院学位评

定分委员会评审及校学位评定委员会评定，同意姜金辉等 72 人具

备博士生指导教师任职资格（其中跨学科 2 人）。

特此通知。

—2—

附件：南京航空航天大学 2023 年聘任博士生指导教师名单

南京航空航天大学

2023 年 8 月 29 日

南京航空航天大学党政办公室 2023 年 8 月 29 日印发

		2023-08-29T15:30:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。